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Protokół 

z  I  sesji Rady Gminy w Rozprzy odbytej w dniu 2 grudnia 2010 roku. 
 

Obrady rozpoczęto o godzinie 10-ej w sali nr 3 Urzędu Gminy w Rozprzy. 

 

Zgodnie z art.20 pkt. 2  ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję nowo wybranej Rady 

Gminy w Rozprzy  zwołał Przewodniczący Rady poprzedniej kadencji Pan Tomasz Odrzywół, 

po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze całego kraju w Dzienniku 

Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej. 

Obrady rozpoczęto o godzinie 10-tej. 

 

Punkt 1 

Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Obrady pierwszej inauguracyjnej sesji Rady Gminy otworzył i prowadził najstarszy wiekiem 

wybrany radny Pan Arkadiusz Próba. 

Powitał wszystkich przybyłych na pierwszą sesję Rady Gminy. Stwierdził quorum niezbędne 

do podejmowania prawomocnych decyzji. 

W sesji uczestniczyli wszyscy radni, lista obecności w załączeniu protokółu. 

Przewodniczący obrad Pan Arkadiusz Próba pogratulował radnym wyboru, a następnie 

zwrócił się do radnych z prośbą o dobrą współpracę dzięki której można wiele zrobić na 

korzyść gminy i mieszkańców. 

 

Punkt 2 

Złożenie ślubowania przez  radnych 

 

Przewodniczący obrad Pan Arkadiusz Próba poinformował, że przed przystąpieniem do 

wykonywania mandatu radni składają ślubowanie( art.23 a ustawy). 

Przewodniczący obrad  odczytał rotę w brzmieniu:  

 

„ Wierny Konstytucji Rzeczypospolitej, ślubuję  uroczyście obowiązki radnego sprawować 

godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na uwadze dobro gminy i jej mieszkańców”. 

 

Następnie kolejno z listy obecności wyczytywał nazwiska radnych, którzy powstawali i 

wypowiadali słowo „ślubuję”. 

Niektórzy radni dodawali słowo „Tak mi dopomóż  Bóg”. 

 

Punkt 3 

Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący zaproponował, aby do porządku obrad, który otrzymali radni dodać punkt 

związany z przyjęciem regulaminu głosowania związku z tym, że będzie przeprowadzane 

głosowanie tajne odnośnie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
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Radny Janusz Misztela był przeciwny wprowadzaniu dodatkowego punktu. Zaproponował 

natomiast poszerzenie punktu 4.  

Punkt 4 otrzymał brzmienie: 

4. „Powołanie Komisji Skrutacyjnej oraz przyjęcie regulaminu głosowania.” 

Poddano pod głosowanie zaproponowane zmiany do porządku obrad. 

Przy jednym głosie wstrzymującym zmianę przyjęto. 

 

Następnie przegłosowano porządek w całości po zmianach, który został przyjęty 

jednogłośnie w następującym brzmieniu: 

 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. ZłoŜenie ślubowania przez radnych. 
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego  

i Wiceprzewodniczącego oraz ustalenie regulaminu głosowania. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Rozprzy. 
5. Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
8.   Wolne wnioski i zapytania . 

  9.   Zakończenie obrad . 
 

W dalszej części obrad  radny Tomasz Gemel w imieniu grupy radnych złożył wniosek 

formalny w sprawie przerwy w obradach  do 9 grudnia 2010 roku do godziny 10-tej. 

 

Pani Ewa Góral –Zielonka Radca Prawny zapoznała Radę § 15 Statutu Gminy, który mówi 

cyt. „sesja rady może się składać z jednego lub kilku posiedzeń, przy czym posiedzenie nie 

powinno trwać dłużej niż 6 godzin”. 

 

Wniosek radnego Tomasza Gemel został poddany po głosowanie.  

Przy dwóch głosach wstrzymujących wniosek został przyjęty. 

 

Następnie wywiązała się dyskusja dotycząca głosowania nad porządkiem obrad. 

 

Radca Prawny Ewa Góral – Zielonka  zacytowała art. 20 ustawy o samorządzie gminnym, 

który mówi: 

„ Rada Gminy obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego  w miarę potrzeb, 

nie  rzadziej niż raz na kwartał. Do zawiadomienia dołącza się porządek obrad wraz  

z projektami uchwał. 

Rada Gminy  może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów 

ustawowego składu rady”. 

 

Pierwszą część obrad zakończono o godzinie 11.30. 
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Druga część obrad pierwszej sesji Rady Gminy odbytej w dniu 9 grudnia 2010 roku. 

 

Przewodniczący obrad Arkadiusz Próba otworzył drugie  posiedzenie  pierwszej sesji Rady 

Gminy. 

Powitał wszystkich zebranych, a następnie stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 

uchwał. 

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy radni. Lista obecności w załączeniu protokółu. 

 

Następnie przystąpił do realizacji  dalszych punktów porządku obrad. 

 

 

Punkt 4 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy w Rozprzy oraz ustalenie regulaminu głosowania. 

 

 

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej  

1) Kaczmarek Zbigniew 

2) Misztela Wojciech 

3) Suwart Joanna 

Po zamknięciu listy, Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały. 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła 

 

Uchwałę nr I/1/10 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

 

Uchwała w załączeniu. 

 

Komisja ukonstytuowała się, wybrano ze swego grona przewodniczącego, którym został  

wybrany radny Kaczmarek Zbigniew. 

Przygotowany został regulamin głosowania oraz wzór karty do głosowania, z którymi to 

zapoznano  Radę. 

 

Regulamin głosowania został przez Radę przyjęty jednogłośnie. 

 

Punkt 5 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy 

 

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

-  Radny Arkadiusz Próba zgłosił radną Jadwigę  Kułak-Pełkę  

-  Radny Grzegorz Konopka zgłosił radnego Tomasza Gemel 

-  Radny Zbigniew Kaczmarek  zgłosił radnego Arkadiusza Próbę, który nie wyraził zgody na 

kandydowanie. 

 

Radna Jadwiga Kułak- Pełka i radny Tomasz Gemel wyrazili zgodę na kandydowanie, 
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w związku z powyższym radny Janusz Misztela  poprosił, aby kandydaci zaprezentowali się.   

 

 Ogłoszono przerwę w obradach, natomiast Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do 

głosowania.  

Radni głosowali zgodnie z listą obecności. 

 

Po przeliczeniu głosów, Przewodniczący Komisji odczytał protokół głosowania, w którym 

Komisja stwierdziła, że bezwzględną liczbę głosów otrzymał Pan Tomasz Gemel i został 

wybrany Przewodniczącym Rady Gminy.  

 

Protokół Komisji skrutacyjnej w załączeniu protokółu. 

Wynikiem przyjętego protokółu Komisji Skrutacyjnej przyjęto 

 

Uchwałę nr I/2/10 

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Gminy 

 

Uchwała w załączeniu protokółu. 

Przewodniczący obrad Arkadiusz Próba pogratulował wybranemu Przewodniczącemu  Rady, 

natomiast Przewodniczący Rady Tomasz Gemel  podziękował radnym za wybór i przejął 

prowadzenie obrad sesji. 

 

Punkt 6 

Ustalenie liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

 

Na kadencję 2010-2014 Rada Gminy ustaliła liczbę dwóch Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy. 

Przyjęto w powyższej sprawie jednogłośnie  

 

Uchwałę nr II/3/10 

                                                 

Uchwała w załączeniu protokółu. 

 

Punkt 7 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

 

Zgłoszono dwóch kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy tj. 

1/  radnego Arkadiusza Próbę    – zgłosił radny Zbigniew Kaczmarek 

2/  radnego Janusza Misztelę      – zgłosił radny Dariusz Jagiełło 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

                

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania. 

Następnie przeprowadzono głosowanie i komisja przygotowała  protokół z głosowania. 

 

Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy wybrani zostali: 

1/ radny Janusz Misztela 

2/ radny Arkadiusz Próba  
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Wynikiem przeprowadzonego tajnego  głosowania przyjęto 

 

Uchwałę nr I/4/10 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

 

Uchwała w załączeniu protokółu. 

 

Punkt 8 

Wolne wnioski i zapytania 

 

 Wójt Ryszard Witek pogratulował wszystkim wyboru i życzył owocnej pracy w Radzie Gminy  

na kadencję 2010 -2014. 

Ponadto poinformował, że wpłynął do niego wniosek Pana Janusza Jędrzejczyka Skarbnika 

Gminy o odwołanie go ze stanowiska Skarbnika Gminy  w związku z wyborem na Wójta 

Gminy Rozprza. 

Przewodniczący Rady Tomasz Gemel powiedział, że na sesji w dniu 13 grudnia 2010 roku 

odbędzie się zaprzysiężenie  nowego Wójta i złożenie ślubowania. 

 

Punkt  9 

Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Gemel podziękował wszystkim za udział w sesji. 

Obrady zakończono o godzinie 11.45.  

 

 

Protokółowała:                                                                                               Przewodniczący Rady  

K. Dobrowolska                                                                               

                                                                                                                               /-/ Tomasz Gemel 

 


